
2009 02 13 / PENKTADIENIS8 Eteris
Penktadienis
2009-02-13

6.00 Labas rytas.
6.30 Žinios.
6.35 Orai.
6.36 Sportas.
6.38 Labas rytas.
7.00 Žinios.
7.05 Orai.
7.06 Labas rytas.
7.30 Žinios.
7.35 Orai.
7.36 Sportas.
7.38 Labas rytas.
8.00 Žinios.
8.05 Orai.
8.06 Labas rytas.
8.30 Žinios.
8.35 Orai.
8.36 Sportas.
8.38 Labas rytas.
9.00 Talentų ringas 
(kart.).
10.30 Keliaukim!
11.00 Akiračiai.
12.00 Nacionalinė 
paieškų tarnyba.
13.00 Kultūrų kryž-
kelė.
13.15 Dar širdyje ne 
sutema.

14.00 Prokurorai.
15.00 Laiko ženklai.
16.00 Neskubėk gy-
venti.
16.30 Makleodo duk-
terys.
17.30 Diagnozė. 
žmogžudystė.
18.30 Šiandien.
18.52 Sportas.
18.57 Orai.
19.00 Lietuvos tūks-
tantmečio vaikai. Ži-
nių konkursas.
20.25 Loterija Perlas.
20.30 Panorama.
20.50 Verslas.
20.56 Kultūra.
21.02 Sportas.
21.07 Orai.
21.10 Gero ūpo! Etno-
kultūros šventė.
22.04 Loterija Perlas.
22.05 Gero ūpo! Etno-
kultūros šventė.
23.00 Las Vegasas.
0.50 Pabaiga.

5.50 Dienos progra-
ma.
5.55 Priesaika.

06.50 Ogis ir tarako-
nai.
7.00 Valdovas šama-
nas.
7.25 Tomas ir Džeris.
7.55 Langai II.
8.55 Laukinukė.
10.00 Žvaigždžių du-
etai 3.
12.30 Nekviesta meilė 
4.
13.05 Raganaitė Sa-
brina.
13.35 Dinozaurų ka-
ralius.
14.05 Aladinas (57).
14.35 Čipas ir Deilas 
skuba į pagalbą.
15.00 Vaikų Warner 
Bros. Tomas ir Džeris.
15.30 Didysis fi lmukų 
šou.
16.00 Mano puikioji 
auklė.
16.35 Viktorija.
17.35 Buvusioji.
18.35 Susitikime vir-
tuvėje.
18.45 Žinios.
19.05 Sportas.
19.08 Orai.
19.10 Gera būti dvie-
se.

21.00 Taksi 3.
22.35 Valstybės prie-
šas.
1.05 Saltono jūra.

6.35 Programa.
6.40 Teleparduotuvė.
6.55 Hantikas. Sekliai 
ir paslaptys.
7.25 Simpsonai.
7.55 Ekstremalūs 
namų pokyčiai.
8.55 Meilės sūkuryje.
10.00 Čia ir dabar.
11.00 Popajus.
13.05 Filas iš ateities.
13.35 Žmogus - voras.
14.05 Rožinės pante-
ros nuotykiai.
14.35 Hantikas. Se-
kliai ir paslaptys.
15.05 Simpsonai.
15.35 Nupirkta meilė.
16.40 Degantis krau-
jas.
17.40 Liepsnojantis 
ledas.
18.45 TV3 žinios, kri-
minalai.
19.05 TV3 sportas.
19.10 TV3 orai.

19.15 Padainuokim!.
20.15 Didysis penkta-
dienio fi lmas. Peliukas 
Stiuartas Litlis.
21.50 Beiskrepšis 
(BASEketball).
23.50 Vampyras Bru-
kline.
1.50 Telejazz.
3.50 Pabaiga.

5.59 Programa.
6.00 Karvė, katinas ir 
vandenynas.
6.20 Drakonų medžio-
tojai.
7.00 Sąmokslo teorija.
7.45 Televitrina.
8.05 Baimės faktorius 
IV.
9.25 Mentai VI. Su-
dužusių žibintų gatvės 
(kart.).
10.25 Iš Ingos Linds-
trom melodramų ko-
lekcijos. Meilės pėd-
sakais.
12.10 Liejyklos, 4.
13.10 Geriausi pasau-
lio magai.
14.10 Pinigų lietus.

15.30 Karvė, katinas ir 
vandenynas.
15.40 Drakonų me-
džiotojai.
16.10 Govapas.
16.40 Baimės fakto-
rius IV.
17.50 Smogiamoji 
jėga III.
19.00 Ekstrasensų mū-
šis V.
20.00 Žinios.
20.13 Kriminalai.
20.16 Sportas.
20.19 Orai.
20.20 Ratu.
20.30 O trečias... ?
21.00 Amerikos talen-
tai III.
22.50 Uogos. Žinios ir 
orai.
23.20 Amerikietiškos 
imtynės.
0.20 BLA BLA ŠOU 
I.
1.30 Bamba.

7.05 Programa.
7.10 Reporteris.
8.02 Orai.
8.05 TV parduotuvė.

08.20 Super LT.
9.10 Kur dingsta pini-
gai.
10.00 Naujas gyveni-
mas.
10.50 Žurnalisto tyri-
mas.
11.40 Sveikatos ko-
das.
12.10 TV serialas Poli-
cijos nuovada.
13.10 Girių takais.
13.40 Teritorija.
14.35 Pradėk nuo sa-
vęs.
15.05 Mėta Meškinija.
15.45 TV parduotuvė.
16.00 Žinios. Orai.
16.05 TV serialas Su-
žeista širdis.
17.00 Žinios. Orai.
17.05 TV serialas Poli-
cijos nuovada.
18.00 Žinios.
18.17 Orai.
18.20 Mėta Meškinija.
19.00 Čia – Dzūkijos 
kraštas Gyvenimo 
būdo laida.
20.00 Žinios. Orai.
20.10 Gyvai.
21.00 Reporteris.
21.52 Orai.

21.55 Super LT.
22.45 Filmas. Gandas.

14.05 Dainų dainelė 
2008.
14.50 Žalieji hektarai.
15.15 Vizijos ir tikro-
vė.
16.00 Laiko portretai.
16.30 Esamasis laikas. 
Kultūrinės kelionės.
17.00 Senas geras ki-
nas. Šypsena.
18.50 Žalieji hektarai.
19.20 Gyvenimo ratu.
19.55 Legendos.
20.35 Pasaulio do-
kumentika. Europos 
veidai. Sveiki atvykę 
pas...
21.30 Panorama.
21.50 Verslas.
21.56 Kultūra.
22.01 Sportas.
22.07 Orai.
22.10 24 valandos.
22.55 Tarp žemės ir 
dangaus.
23.25 Kuluarai.
0.05 Programos pa-
baiga.

Šeštadienis
2009-02-14

8.00 Gimtoji žemė.
8.30 Valentino die-
na ančiukų istori-
jose.
9.20 Paslapčių so-
das.
9.50 Aviukas Šo-
nas.
10.00 Tele bim-
bam.
10.30 Televizijos 
teatro klasika.
12.25 (K)laidelė 
(kart.).
12.30 Klausimėlis.
12.45 Kultūrų kryž-
kelė.
13.00 Komisaras 
Montalbanas. Mon-
talbano apelsinu-
kai.
15.00 Čiurlionio 
kodas.
15.00 Sartų žirgų 
lenktynės.
16.00 Žinios.
16.07 Orai.
16.10 SEB BBL 
rungtynės. Vilniaus 

Lietuvos rytas - Ta-
lino Kalev.
17.00 SEB BBL 
rungtynės. Vilniaus 
Lietuvos rytas - Ta-
lino Kalev.
18.00 Loterija Tu-
zinas auksinių.
18.30 Humoro va-
karas Juokis 2009.
20.25 Loterija Per-
las.
20.30 Panorama.
20.55 Sportas.
20.58 Orai.
21.00 Dainų daina.
23.00 Apgautoji.
0.43 Pabaiga.

6.25 Dienos pro-
grama.
6.30 Dinozaurai.
6.55 Betmenas.
7.20 Benas Tenas.
7.45 Galingasis šuo 
Kriptas.
8.10 Disney klubas. 
Mažieji Einšteinai.
8.35 Disney klubas. 
101 dalmatinas.
9.00 Bus švariau.

9.10 Bratz fi lmas.
11.05 Meilė nieko 
nekainuoja.
13.05 Pamiršk Par-
yžių.
15.00 Priesaika.
15.55 Nematomi.
16.00 Priesaika.
17.00 Super Kaka-
du.
17.45 Gyvenimas 
kaip kinas.
18.45 Žinios.
18.55 Sportas.
18.58 Orai.
19.00 Žvaigždžių 
duetai 3.
21.30 Gal tai - mei-
lė?
23.30 Sapnų gau-
dyklė.
2.10 Padūkėlė Fani 
Hil.

6.15 Programa.
6.20 Teleparduotu-
vė.
6.35 Ančių istori-
jos.
6.55 Yu-Gi-Oh!
7.30 Lėlės Bratz.

8.00 Pirmykštė 
Žemė.
8.30 Auklė.
9.00 Apie ūkį ir bi-
tes.
9.30 Simpsonai.
10.00 Filmas vai-
kams. Stebuklingas 
vaikelis.
11.40 Kaip aš tapau 
Diku (Becoming 
Dick).
13.20 Juokingiau-
si Amerikos namų 
vaizdeliai. Kvailas 
Kupidonas.
14.15 Skuba tik 
kvailiai.
16.20 Dzin.
17.00 Valentino 
diena su Marijonu. 
Bliamba, juk aš 
tave myliu!
18.45 TV3 žinios.
18.55 TV3 sportas.
19.00 TV3 orai.
19.05 Nerealieji.
21.00 Jei tai būtų 
tiesa.
23.00 Baimė.
1.00 Kalėjimo 
maištininkės.
2.40 Telejazz.

4.40 Pabaiga.

6.44 Programa.
6.45 Televitrina.
7.00 Sveikatai ir 
laimei (kart.).
8.00 Tarp miesto ir 
kaimo.
8.30 Ekstrasensų 
mūšis V.
9.30 Namų darbai.
10.00 Šeštadienio 
rytas.
11.50 Stilinga !
12.40 Sudaužytos 
širdys.
15.25 Juokingiausi 
žmonės ir gyvūnai.
16.00 Seimas – tie-
siogiai.
16.30 Šunys turi 
trumpas kojas.
18.15 Svajonių 
viešbutis. Karibai.
20.00 Žinios.
20.11 Sportas.
20.14 Orai.
20.15 Riba.
21.15 Viliojimo 
menas.
22.55 Kama Sutra. 

Sakmė apie meilę.
1.00 Bamba.

7.05 Programa.
7.10 Reporteris.
8.02 Orai.
8.05 TV parduotu-
vė.
8.20 Mėta Meški-
nija.
9.00 Derliaus krai-
tė.
9.30 Kertinis 
akmuo.
10.00 Autofanai.
10.30 Sveikatos ko-
das.
11.00 Jaunimo 
sporto varžybos.
11.30 Penktoji pa-
vara.
12.00 Gyvai.
13.30 Didžiausi 
mokslo pasiekimai.
14.00 Topai.
15.00 Dokumenti-
nis serialas Plėšrū-
no instinktas.
16.00 Žinios. Orai.
16.05 Kur dingsta 
pinigai.

17.00 Žinios. Orai.
17.05 Super LT.
18.00 Žinios.
18.17 Orai.
18.20 Mėta Meški-
nija.
19.00 Žodžio beieš-
kant.
19.10 Šventinis 
koncertas Tavęs 
vienintelės.
20.10 Naujas gyve-
nimas.
21.00 Reporteris.
21.27 Orai.
21.30 Filmas. Visi 
taškai ant i.
23.30 Filmas. Pra-
keikta meilė.

9.30 Kelionė į būtą-
jį laiką.
10.15 Vizijos ir ti-
krovė.
11.05 2008 metų 
Lietuvos nacionali-
nės premijos laure-
atai.
11.45 Pulsas.
12.10 Improvizaci-
jų alėja.

13.10 (K)laidelė.
13.15 Vienas klau-
simas Oskarui Kor-
šunovui.
14.00 OKT spekta-
klis William Sha-
kespeare Įstabioji ir 
graudžioji Romeo ir 
Džiuljetos istorija.
17.05 Pasaulio do-
kumentika. Kova 
su vėžiu.
18.00 Pasaulio do-
kumentika. Baltoji 
siena.
18.55 Pasaulio do-
kumentika. Afrikos 
gyvūnija.
19.50 Kino legen-
dos. Burt Reynolds. 
Baltasis žaibas.
21.30 Panorama.
21.55 Sportas.
21.58 Orai.
22.00 Klasikos gar-
sai.
23.00 Vakaras ope-
ros solistei Birutei 
Almonaitytei at-
minti.
0.30 Programos pa-
baiga.

Sekmadienis
2009-02-15

8.00 Krikščionio žo-
dis.
8.15 Klounas Kiri.
8.30 Laiminga Mikio 
meilės diena.
9.20 Paslapčių sodas.
9.50 Aviukas Šonas.
10.00 Gustavo enci-
klopedija.
10.30 Talentų ringas.
12.00 Pasaulio do-
kumentika. Neregėta 
Indija. Discovery že-
mėlapis.
13.00 Auksinė Agatos 
Kristi kolekcija. Pu-
aro.
15.00 Pulsas.
15.30 Šventadienio 
mintys.
16.00 Žinios.
16.07 Orai.
16.10 (K)laidelė.
16.15 Pavasariniai 
žiedai.
18.30 Satyrinis kon-

certas Dainuoja Seimo 
nariai.
19.30 Bėdų turgus.
20.30 Panorama.
20.40 Sportas.
20.43 Orai.
20.45 Savaitė.
21.15 Kai aš buvau 
partizanas.
22.30 Rokas ir mada 
2008.
0.13 Pabaiga.

6.25 Dienos progra-
ma.
6.30 Dinozaurai.
6.55 Betmenas.
7.20 Benas Tenas.
7.45 Galingasis šuo 
Kriptas.
8.10 Disney klubas. 
Mažieji Einšteinai.
8.35 Disney klubas. 
101 dalmatinas.
9.00 Sveikatos ABC.
10.00 Džo butas.
11.30 Tomas ir Dže-
ris.
12.00 Nuo... Iki.

12.50 Gražuolė Betė.
13.55 Užburtoji mei-
lė.
15.00 Priesaika.
15.55 Naujas ūkis. Po-
kyčių metai.
16.00 Priesaika.
17.00 Laba diena.
17.45 Teleloto.
18.45 Žinios.
18.55 Sportas.
18.58 Orai.
19.00 Savaitės pano-
rama.
19.30 Auksinė savai-
tės blykstė.
21.00 Anakonda.
22.40 SNOBO NAK-
TIS Kolekcionierė.

6.10 Programa.
6.15 Teleparduotuvė.
6.30 Ančių istorijos.
6.55 Yu-Gi-Oh!
7.25 Lėlės Bratz.
7.55 Pirmykštė Žemė.
8.25 Auklė.
8.55 Sveikas žmogus.
9.55 Penkios minutės 

kaime.
10.00 Filmas vai-
kams. Beieškant Rin 
Tin Tin.
11.40 Antinas Hovar-
das.
13.45 Juokingiausi 
Amerikos namų vaiz-
deliai.
15.40 Jei tai būtų tie-
sa.
17.40 Iki pergalės! Vi-
rėjų kovos.
18.45 TV3 žinios.
18.50 TV3 sportas.
18.55 TV3 orai.
19.00 Savaitės ko-
mentarai.
19.30 Puikusis šou.
21.30 Mongolas.
23.40 Sėkmės džen-
telmenai.
1.20 Telejazz.
3.20 Pabaiga.

6.44 Programa.
6.45 Televitrina.
7.00 Smagiausios aki-
mirkos.

8.00 Žalioji akademi-
ja.
8.30 O trečias... ?
9.00 Tauro ragas.
9.30 Vienam gale ka-
blys.
10.00 Autopilotas.
10.30 Autošou I.
11.30 Sveikatai ir lai-
mei.
12.30 Nepaaiškinami 
faktai VII.
13.30 Tarp miesto ir 
kaimo.
14.00 Sveikinimų 
koncertas.
16.00 Girių horizon-
tai.
16.35 Juokingiausi 
žmonės ir gyvūnai.
17.10 Humoro vaka-
ras.
19.00 Nepaaiškinami 
faktai VII.
20.00 Žinios.
20.11 Sportas.
20.14 Orai.
20.15 Su Palmira.
21.15 Meilės istorijos. 
Iš Ingos Lindstrom 
melodramų kolekci-

jos. Svenaholmo pa-
slaptis.
23.00 Atsargiai. Durys 
užsidaro.
0.55 Bamba.

7.05 Programa.
7.10 Reporteris.
7.37 Orai.
7.40 Jaunimo sporto 
varžybos.
8.05 TV parduotuvė.
8.20 Mėta Meškinija.
9.00 Dokumentinis se-
rialas Pažink pasaulį.
10.00 Žvejo biblija.
10.30 Penktoji pavara.
11.00 Pradėk nuo sa-
vęs.
11.30 Didžiausi moks-
lo pasiekimai.
12.00 Topai.
13.00 Dokumentinis 
serialas Sutverti žu-
dyti.
14.00 Dokumentinis 
serialas Pažink pasau-
lį.
15.00 Krepšinio 

žvaigždžių fi esta.
18.00 Žinios. Orai.
18.15 Mėta Meškini-
ja.
19.00 Žinios. Orai.
19.10 TV serialas 
Edas.
20.00 Žinios. Orai.
20.10 Super LT.
21.00 Žinios. Orai.
21.15 247.
22.15 Filmas. Grum-
tynės su Ernestu He-
mingvėjumi.
0.15 TV serialas Kri-
minalinė Rusija.

9.30 Mokyklos lan-
gas.
10.00 Septynios Kau-
no dienos.
10.35 Miesto kodas.
11.20 Aerodromas.
11.35 Kūrybos metas.
12.05 Negali būti.
12.30 Kultūra.
13.10 Amžių šešėliuo-
se.
13.55 Kuluarai (kart.).

14.40 (K)laidelė.
14.45 Tapatybės labi-
rintai.
15.15 Esamasis laikas. 
Kultūrinės kelionės.
15.45 Čiurlionio ko-
das.
16.30 Naujoji lietuviš-
ka dokumentika. Puo-
džius.
17.20 Pasaulio doku-
mentika. Žaviosios 
kino žvaigždės.
18.15 Pasaulio do-
kumentika. Europos 
veidai. Sveiki atvykę 
pas...
19.10 Tarp žemės ir 
dangaus.
19.40 Senas geras ki-
nas. Melodrama.
21.30 Panorama.
21.40 Sportas.
21.43 Orai.
21.45 Improvizacijų 
alėja.
22.45 Priešybių vie-
nybė.
23.45 Programos pa-
baiga.



2009 02 13 / PENKTADIENIS 9Eteris
Pirmadienis
2009-02-16

8.00 Disnėjaus meilės 
laiškas.
8.55 Kurmis ir ... Sa-
pnas apie kurmį.
9.30 15-as tarptautinis 
Masi cirko festivalis.
10.45 Klausimėlis.
11.00 1918 m. vasario 
16-osios Akto signata-
rai.
12.30 Lietuvos Valsty-
bės atkūrimo diena.
13.30 Jukiškės Juoza-
pas.
14.00 Vasario 16-osios 
minėjimas .
14.30 Vaikai iš „Ame-
rikos”.
16.30 Žinios.
16.41 Orai.
16.45 „Mūsų Lietu-
va”.
18.30 Vasario 16-osios 

koncertas „Išsaugota 
per amžius”.
20.25 Loterija „Per-
las”.
20.30 Panorama.
20.51 Sportas.
20.56 Orai .
21.00 Nepriklauso-
mybės dienos minėji-
mas Rotušės aikštėje 
„Žmonių Lietuva”.
21.59 Loterija „Per-
las” .
22.00 Pirmoji eskadri-
lė .
0.35 @Hoffmann_
Spragtukas.
1.30 Pabaiga.

.
6.30 Dienos progra-
ma.
6.35 “Tomas ir Dže-
ris”.
7.00 Katinas Feliksas 
gelbsti Kalėdas.
8.25 Šuniškas gyveni-

mas.
10.00 Konanas Grio-
vėjas.
12.00 Svajonių stovy-
kla.
13.55 Laiškanešys.
17.20 Nuostabusis 
“Disney” pasaulis.
18.45 Žinios.
19.05 Sportas.
19.08 Orai.
19.10 “Nekviesta mei-
lė 4”.
19.40 Perl Harboras.
23.10 Roninas.
1.30 Kovotojo kelias. 
Bušido.

6.20 Programa.
6.25 “Teleparduotu-
vė”.
6.40 “Basas viršinin-
kas”.
8.30 “Burtininkai ir 
milžinai”.
10.05 “Geriausi magų 

triukai”.
11.05 “Gyvatė erelio 
šešėlyje”.
13.05 Naujametė 
“Dzin” pasaka.
14.40 “Stebuklingi 
batai”.
16.40 “Iš vabalų gyve-
nimo”.
18.45 TV3 žinios.
18.50 TV3 sportas.
18.55 TV3 orai.
19.00 “Paskutinis tam-
plierius”.
22.30 “Panikos kam-
barys”.
0.40 “Telejazz”.
2.40 Pabaiga.

.
6.44 Programa.
6.45 Televitrina.
7.00 „Smagiausios 
akimirkos“.
8.00 „Karvė, katinas ir 
vandenynas“.
8.10 „Drakonų me-

džiotojai“.
8.35 „Govapas“.
9.00 „Su Palmira“.
10.00 Humoro vaka-
ras.
11.50 „Juokingiausi 
žmonės ir gyvūnai“.
12.25 „Svajonių vieš-
butis. Karibai“.
14.10 „Negaliu tylėt“.
15.40 „Pirato širdis“.
19.10 „Lietuvos žinių“ 
tyrimas“.
20.00 Žinios.
20.11 Sportas.
20.14 Orai.
20.15 „Europa-Lietu-
vai“.
20.20 „Svarbus pokal-
bis“.
20.45 „Ordino paslap-
tis“.
22.30 „Mano berniu-
kas Džekas“.
0.20 Amerikietiškos 
imtynės.
1.20 - 6.00 „Bamba“.

7.05 Programa.
7.10 24/7. Savaitės 
aktualijų analizė ir ko-
mentarai.
8.05 TV parduotuvė.
8.20 Žurnalisto tyri-
mas.
9.10 Naujas gyveni-
mas.
10.00 „Super L.T.“.
10.50 Kur dingsta pi-
nigai.
11.40 “Pildyk” gladia-
torių taurė”.
12.10 „Policijos nuo-
vada“.
13.10 „Plėšrūno ins-
tinktas“.
14.10 „Edas“.
15.05 Mėta Meškini-
ja..
15.45 TV parduotuvė.
16.00 Žinios. Orai. .
16.05 „Sužeista šir-

dis“.
17.00 Žinios. Orai.
17.05„Policijos nuo-
vada“.
18.00 Žinios.
18.17 Orai.
18.20 Mėta Meškinija.
19.00 Žinios. Orai..
19.10 Vardan tos Lie-
tuvos.
20.00 Žinios. Orai.
20.10 Vardan tos Lie-
tuvos.
21.00 Reporteris.
21.52 Orai.
21.55 „Tylos zona“.
22.55 „Super LT“.
23.45 „Pažink pasau-
lį“.

10.15 Paslapčių sodas 
.
10.45 Žalieji hektarai.
11.15 2008 metų Lie-
tuvos nacionalinės 
premijos laureatai.

11.55 Kino legendos. 
Burt Reynolds. Balta-
sis žaibas.
13.35 „Aušros sūnūs”.
14.50 Kai aš buvau 
partizanas.
15.55 Ketvirtasis pre-
zidentas.
17.00 Valstybės atkū-
rimo diena - Vasario 
16-oji.
17.50 Stirna.
18.50 Žalieji hektarai .
19.20 Tapatybės labi-
rintai.
19.50 Amžių šešėliuo-
se.
20.35 Kova su vėžiu .
21.30 Panorama.
21.50 Sportas.
21.56 Orai.
22.00 Gyvenimas - tai 
ilga rami upė .
23.50 Programos pa-
baiga

Antradienis
2009-02-17

6.00 Labas rytas.
6.30 Žinios.
6.35 Orai.
6.36 Sportas.
6.38 Labas rytas.
7.00 Žinios.
7.05 Orai.
7.06 Labas rytas.
7.30 Žinios.
7.35 Orai.
7.36 Sportas.
7.38 Labas rytas.
8.00 Žinios.
8.05 Orai.
8.06 Labas rytas.
8.30 Žinios.
8.35 Orai.
8.36 Sportas.
8.38 Labas rytas. .
9.00 Mūsų dienos kaip 
šventė.
11.00 Ant svarstyklių.
12.00 Bėdų turgus .
13.00 Kultūrų kryžke-
lė .
13.15 Dar širdyje ne 
sutema.
14.00 Prokurorai.
15.00 Laiko ženklai.
16.00 Negali būti.
16.30 Makleodo duk-

terys.
17.30 Diagnozė. 
žmogžudystė.
18.30 Šiandien.
18.52 Sportas.
18.57 Orai.
19.00 Gamtos patru-
liai.
19.55 Neskubėk gy-
venti.
20.25 Loterija „Per-
las”.
20.30 Panorama.
20.50 Verslas.
20.56 Kultūra.
21.02 Sportas.
21.07 Orai.
21.10 Versijos.
22.02 Loterija „Per-
las”.
22.05 Kultūra.
23.00 Vakaro žinios.
23.10 Sportas.
23.12 Orai.
23.15 Specialioji jūrų 
policijos tarnyba.
0.00 Pulsas.
0.30 Savaitė.
1.00 Pabaiga.

5.50 Dienos progra-
ma.
5.55 “Priesaika”.
6.50 “Ogis ir tarako-

nai”.
7.00 “Valdovas šama-
nas”.
7.25 “Tomas ir Dže-
ris”.
7.55 “Langai II”.
8.55 “Laukinukė”.
10.00 Super Kakadu.
10.40 Gyvenimas kaip 
kinas.
11.40 Abipus sienos.
12.30 “Nekviesta mei-
lė 4”.
13.05 “Raganaitė Sa-
brina”.
13.35 “Dinozaurų ka-
ralius”.
14.05 “Aladinas”.
14.35 “Čipas ir Deilas 
skuba į pagalbą”.
15.00 “Vaikų “Warner 
Bros.”.
15.30 “Didysis fi lmu-
kų šou”.
16.00 “Mano puikioji 
auklė”.
16.35 “Viktorija”.
17.35 “Buvusioji”.
18.35 Susitikime vir-
tuvėje.
18.45 Žinios.
19.05 Sportas.
19.08 Orai.
19.10 “Nekviesta mei-
lė 4”.
19.40 Srovės.

20.30 Gyvenimas pa-
gal moteris.
21.00 Kakadu.
21.30 Dviračio šou.
22.00 Žinios. Verslas. 
Kriminalai.
22.24 Sportas.
22.28 Orai.
22.30 “Skaičiai”.
23.35 “Grožio peilis”.
0.35 “Vyrai medžiuo-
se”.
1.35 Kovotojo kelias. 
Bušido.

6.35 Programa.
6.40 “Teleparduotu-
vė”.
6.55 “Geriausi magų 
triukai”.
7.55 “Ekstremalūs 
namų pokyčiai”.
8.55 “Meilės sūkury-
je”.
10.00 “Geriausi magų 
triukai”.
11.00 “Puikusis šou”.
13.05 “Filas iš atei-
ties”.
13.35 “Žmogus - vo-
ras”.
14.05 “Rožinės pante-
ros nuotykiai”.
14.35 “Hantikas”.

15.05 “Simpsonai”.
15.35 “Nupirkta mei-
lė”.
16.40 “Degantis krau-
jas”.
17.40 “Liepsnojantis 
ledas”.
18.45 TV3 žinios, kri-
minalai.
19.05 TV3 sportas.
19.10 TV3 orai.
19.15 “Taip arba Ne”.
20.15 “Ambrozijos 
TV”.
21.00 “Nemylimi”.
21.40 TV3 vakaro ži-
nios.
21.50 TV3 sportas.
21.55 TV3 orai.
22.00 “Derybininkai”.
23.00 “CSI krimina-
listai”.
0.00 “Greičio ruožas”.
2.00 “Telejazz”.
4.00 Pabaiga.

.
5.59 Programa.
6.00 „Karvė, katinas ir 
vandenynas“.
6.45 Televitrina.
7.00 „Tauro ragas“.
7.30 „Sudaužytos šir-
dys“.
10.05 „Amerikos ta-

lentai III“.
11.45 „Juokingiausi 
žmonės ir gyvūnai“.
12.20 „Lietuvos žinių“ 
tyrimas“.
13.10 „Riba“.
14.10 „Mylimam Tė-
veliui“.
15.30 „Drakonų me-
džiotojai“.
15.55 „Govapas“.
16.25 „Baimės fakto-
rius IV“.
17.25 „Juokingiausi 
žmonės ir gyvūnai“.
18.00 „Mentai VI.
19.10 „To dar nebuvo 
…“.
20.00 Žinios.
20.14 Kriminalai.
20.17 Verslas.
20.20 Sportas.
20.23 Orai.
20.25 „Akistata su 
Lietuva“.
20.50 „Gelbėtojai – 
112“.
21.25 „Idealus vyras“.
23.15 Žinios.
23.29 Kriminalai.
23.32 Verslas.
23.35 Sportas.
23.38 Orai.
23.40 „Pinigų lietus“.
1.05 - 6.00 „Bamba“.

7.05 Programa.
7.10 Reporteris.
8.02 Orai.
8.05 TV parduotuvė.
8.20 Naujas gyveni-
mas.
9.10 Kur dingsta pini-
gai.
10.00 Vardan tos Lie-
tuvos.
11.40 Autofanai.
12.10 „Policijos nuo-
vada“.
13.10 „Sutverti žudy-
ti“.
14.10 TV serialas 
„Edas“.
15.05 Mėta Meškinija. 
Laida vaikams.
15.45 TV parduotuvė.
16.00 Žinios. Orai.
16.05 TV serialas „Su-
žeista širdis“.
17.00 Žinios. Orai.
17.05 „Policijos nuo-
vada“.
18.00 Žinios.
18.17 Orai.
18.20 Mėta Meškinija.
19.00 Žinios. Orai.
19.10 ,,Mūsų visų 
sveikatai“ .
20.00 Žinios. Orai.

20.10 Karališka aistra.
21.00 Reporteris.
21.52 Orai.
21.55 „Seksas ir mies-
tas“.
22.55 “Gandas”.

14.05 Tele bim-bam.
14.35 Žalieji hektarai.
15.05 Klasikos garsai.
16.05 Legendos.
16.45 (K)laidelė.
16.50 Kuluarai.
17.35 Tapatybės labi-
rintai.
18.05 Amžių šešėliuo-
se.
18.50 Žalieji hektarai .
19.20 Klausimėlis.
19.35 Esamasis laikas.
20.05 Tarp žemės ir 
dangaus.
20.35 „Normandijos” 
denyje .
21.30 Panorama.
21.50 Verslas.
21.56 Kultūra.
22.01 Sportas.
22.07 Orai.
22.10 Vesterno naktis. 
Čato žemė .
23.50 Programos pa-
baiga

Trečiadienis
2009-02-18

06.00 Laba`s rytas.
06.30 Žinios.
06.35 Orai.
06.36 Sportas.
06.38 Labas rytas.
07.00 Žinios.
07.05 Orai.
07.06 Labas rytas.
07.30 Žinios.
07.35 Orai.
07.36 Sportas.
07.38 Labas rytas.
08.00 Žinios.
08.05 Orai.
08.06 Labas rytas.
08.30 Žinios.
08.35 Orai.
08.36 Sportas.
08.38 Labas rytas.
09.00 Dainų daina.
11.00 Toks gyvenimas 
su Zita Kelmickaite.
12.00 Gamtos patru-
liai.
13.00 Kultūrų kryž-
kelė.
13.15 Dar širdyje ne 
sutema.
14.00 Prokurorai.
15.00 Laiko ženklai.
16.00 Neskubėk gy-
venti.

16.30 Makleodo duk-
terys.
17.30 Diagnozė. 
žmogžudystė.
18.30 Šiandien. Aktu-
alijų laida.
18.52 Sportas.
18.57 Orai.
19.00 Afrika.Lt.
19.55 Neskubėk gy-
venti.
20.25 Loterija „Per-
las”.
20.30 Panorama.
20.50 Verslas.
20.56 Kultūra.
21.02 Sportas.
21.07 Orai.
21.10 Teisė žinoti.
22.04 Loterija „Per-
las”.
22.05 Legendos.
23.00 Vakaro žinios.
23.10 Sportas.
23.12 Orai.
23.15 Elito kinas. 400 
smūgių.
01.11 Pabaiga.

05.50 Dienos progra-
ma.
05.55 “Priesaika”.
06.50 “Ogis ir tarako-
nai”.
07.00 “Valdovas ša-
manas”.

07.25 “Tomas ir Dže-
ris”.
07.55 “Langai II”.
08.55 “Laukinukė”.
10.00 Kakadu.
10.30 Slavianski ba-
zar.
12.30 “Nekviesta mei-
lė 4”.
13.05 “Raganaitė Sa-
brina”.
13.35 “Dinozaurų ka-
ralius”.
14.05 “Aladinas”.
14.35 “Čipas ir Deilas 
skuba į pagalbą”.
15.00 “Vaikų “Warner 
Bros.” Tomas ir Dže-
ris”.
15.30 “Didysis fi lmu-
kų šou”.
16.00 “Mano puikioji 
auklė”.
16.35 “Viktorija”.
17.35 “Buvusioji”.
18.35 Susitikime vir-
tuvėje.
18.45 Žinios.
19.05 Sportas.
19.08 Orai.
19.10 “Nekviesta mei-
lė 4”.
19.40 Abipus sienos.
20.30 Laba diena.
21.00 Kakadu.
21.30 Dviračio šou.
22.00 Žinios. Verslas. 

Kriminalai.
22.24 Sportas.
22.28 Orai.
22.30 “Ašmenys”.
23.35 “Plikšių juoke-
liai.
00.35 “Vyrai medžiuo-
se”.

.
6.35 Programa.
6.40 “Teleparduotu-
vė”.
6.55 “Hantikas. Sekliai 
ir paslaptys”.
7.25 “Simpsonai”.
7.55 “Ekstremalūs 
namų pokyčiai”.
8.55 “Meilės sūkury-
je”.
10.00 “Taip arba Ne”.
11.00 “Nerealieji. Lie-
tuvos šeimų lyga”.
13.05 “Filas iš atei-
ties”.
13.35 “Žmogus - vo-
ras”.
14.05 “Rožinės pante-
ros nuotykiai”.
14.35 “Hantikas. Se-
kliai ir paslaptys”.
15.05 “Simpsonai”.
15.35 “Nupirkta mei-
lė”.
16.40 “Degantis krau-
jas”.
17.40 “Liepsnojantis 

ledas”.
18.45 TV3 žinios, kri-
minalai.
19.05 TV3 sportas.
19.10 TV3 orai.
19.15 “Kriminaliniai 
tyrimai”.
20.15 “Skylė sienoj”.
21.00 “Nemylimi”.
21.40 TV3 vakaro ži-
nios.
21.50 TV3 sportas.
21.55 TV3 orai.
22.00 “Daktaras Hau-
sas”.
23.00 “CSI Niujor-
kas”.
0.00 “Greičio ruožas”.
2.00 “Telejazz”.
4.00 Pabaiga.

5.59 Programa.
6.00 „Drakonų me-
džiotojai“.
6.25 „Govapas“.
6.50 Televitrina.
7.05 „Gelbėtojai – 
112“.
7.30 „Žalioji akademi-
ja“.
8.00 „Baimės fakto-
rius IV“.
8.55 „Mentai VI. Su-
dužusių žibintų ga-
tvės“.
10.00„Šunys turi trum-

pas kojas“.
11.40 „Juokingiausi 
žmonės ir gyvūnai“.
12.20 „To dar nebuvo 
…“.
13.10 „Ekstrasensų 
mūšis V“.
14.10 „Sapnas“.
15.30 „Drakonų me-
džiotojai“.
15.55 „Govapas“.
16.25 „Baimės fakto-
rius IV“.
17.25 „Juokingiausi 
žmonės ir gyvūnai“.
18.00 „Mentai VI. 
Sudužusių žibintų ga-
tvės“.
19.10 „Stilinga !“.
20.00 Žinios.
20.14 Kriminalai.
20.17 Verslas.
20.20 Sportas.
20.23 Orai..
20.25 „Akistata su 
Lietuva“.
20.50 „Gelbėtojai – 
112“.
21.25 „Karštligė Los 
Andžele“.
23.45 Žinios.
23.59 Kriminalai.
00.02 Verslas.
00.05 Sportas.
00.08 Orai.
00.10 „Pinigų lietus“.
01.35 Autopilotas.

02.05 - 06.00 “Bam-
ba”.

7.05 Programa.
7.10 Reporteris.
8.02 Orai.
8.05 TV parduotuvė.
8.20 Karališka aistra.
9.10 “Super L.T.“.
10.00 Gyvai.
11.40 “Pildyk”.
12.10 „Policijos nuo-
vada“.
13.10 “Tomo Sojerio 
nuotykiai”.
15.05 Mėta Meškini-
ja“.
15.45 TV parduotuvė.
16.00 Žinios. Orai.
16.05 „Sužeista šir-
dis“.
17.00 Žinios. Orai.
17.05 „Policijos nuo-
vada“ .
18.00 Žinios.
18.17 Orai.
18.20 Mėta Meškinija.
19.00 ,,Žvilgsnis į atei-
tį“.
19.30 “Kronika 112”.
20.00 Žinios. Orai.
20.10 Kur dingsta pi-
nigai.
21.00 Reporteris.
21.52 Orai.

21.55 „Tarpininkė“.
22.55 Naujas gyveni-
mas.
23.45 „Plėšrūno ins-
tinktas“.

14.05 Gustavo enciklo-
pedija.
14.35 Žalieji hektarai.
15.05 (K)laidelė.
15.10 Kelionė į būtąjį 
laiką.
15.55 Kūrybos metas.
16.24 Aerodromas.
16.40 2008 metų Lietu-
vos nacionalinės premi-
jos laureatai.
17.20 Laiko portretai.
17.50 Esamasis laikas.
18.20 Tarp žemės ir dan-
gaus.
18.50 Žalieji hektarai .
19.20 Negali būti.
19.45 Čiurlionio kodas.
20.30 (K)laidelė.
20.35 Europos gyvūnija .
21.30 Panorama.
21.50 Verslas.
21.56 Kultūra.
22.01 Sportas.
22.07 Orai.
22.10 Svajokliai.
23.05 Specialioji jūrų po-
licijos tarnyba.
23.50 Programos pabai-
ga



2009 02 13 / PENKTADIENIS10 Eteris
Ketvirtadienis
2009-02-19

6.00 Labas rytas.
6.30 Žinios.
6.35 Orai.
6.36 Sportas.
6.38 Labas rytas.
7.00 Žinios.
7.05 Orai.
7.06 Labas rytas.
7.30 Žinios.
7.35 Orai.
7.36 Sportas.
7.38 Labas rytas.
8.00 Žinios.
8.05 Orai.
8.06 Labas rytas.
8.30 Žinios.
8.35 Orai.
8.36 Sportas.
8.38 Labas rytas.
9.00 Lietuvos tūkstan-
tmečio vaikai.
10.30 Tele bim-bam.
11.00 Forumas.
12.00 Afrika.Lt.
13.00 Kultūrų kryžke-
lė. Menora.
13.15 Dar širdyje ne 
sutema.
14.00 Prokurorai.
15.00 Laiko ženklai.
16.00 Neskubėk gy-
venti.

16.30 Makleodo duk-
terys.
17.30 Diagnozė. 
žmogžudystė.
18.30 Šiandien.
18.52 Sportas.
18.57 Orai.
19.00 Nacionalinė 
paieškų tarnyba.
19.55 Neskubėk gy-
venti.
20.25 Loterija „Per-
las”.
20.30 Panorama.
20.50 Verslas.
20.56 Kultūra.
21.02 Sportas.
21.07 Orai.
21.10 Mūsų dienos 
kaip šventė.
22.04 Loterija „Per-
las” .
22.10 Mūsų dienos 
kaip šventė.
23.00 Vakaro žinios.
23.10 Sportas.
23.12 Orai.
23.15 24 valandos.
0.00 Afrika.Lt.
0.57 Pabaiga.

.
5.50 Dienos progra-
ma.
5.55 “Priesaika”.
6.50 “Ogis ir tarako-
nai”.

7.00 “Valdovas šama-
nas”.
7.25 “Tomas ir Dže-
ris”.
7.55 “Langai II”.
8.55 “Laukinukė”.
10.00 Kakadu.
10.30 Žvaigždžių due-
tai 2008.
12.30 “Nekviesta mei-
lė 4”.
13.05 “Raganaitė Sa-
brina”.
13.35 “Dinozaurų ka-
ralius”.
14.05 “Aladinas”.
14.35 “Čipas ir Deilas 
skuba į pagalbą”.
15.00 “Vaikų “Warner 
Bros.”
15.30 “Didysis fi lmu-
kų šou”.
16.00 “Mano puikioji 
auklė”.
16.35 “Viktorija”.
17.35 “Buvusioji”.
18.35 Susitikime vir-
tuvėje.
18.45 Žinios.
19.05 Sportas.
19.08 Orai.
19.10 “Nekviesta mei-
lė 4”.
19.40 Kaip gyveni?.
20.30 Vienas prieš vi-
sus.
21.30 Dviračio šou.

22.00 Žinios. Verslas. 
Kriminalai.
22.24 Sportas.
22.28 Orai.
22.30 Provincialai 
Niujorke.
0.15 Sveikatos.

6.35 Programa.
6.40 “Teleparduotu-
vė”.
6.55 “Hantikas. Sekliai 
ir paslaptys”.
7.25 “Simpsonai”.
7.55 “Ekstremalūs 
namų pokyčiai”.
8.55 “Meilės sūkury-
je”.
10.00 “Kriminaliniai 
tyrimai”.
11.00 “Žmogus-kon-
doras”.
12.40 “Linksmasis 
triušiukas”.
13.05 “Filas iš atei-
ties”.
13.35 “Žmogus - vo-
ras”.
14.05 “Rožinės pante-
ros nuotykiai”.
14.35 “Hantikas.
15.05 “Simpsonai”.
15.35 “Nupirkta mei-
lė”.
16.40 “Degantis krau-
jas”.

17.40 “Liepsnojantis 
ledas”.
18.45 TV3 žinios, kri-
minalai.
19.05 TV3 sportas.
19.10 TV3 orai.
19.15 “Čia ir dabar”.
20.15 “Dzin”.
21.00 “Nemylimi”.
21.40 TV3 vakaro ži-
nios.
21.50 TV3 sportas.
21.55 TV3 orai.
22.00 “Biomoteris”.
23.00 “Ryklys”.
0.00 “Greičio ruožas”.
2.00 “Telejazz”.
4.00 Pabaiga.

5.59 Programa.
6.00 „Drakonų me-
džiotojai“.
6.25 „Govapas“.
6.50 Televitrina.
7.05 „Gelbėtojai – 
112“.
7.30 „Girių horizon-
tai“.
8.00 „Baimės fakto-
rius IV“.
8.55 „Mentai VI. Su-
dužusių žibintų ga-
tvės“.
10.00 „Idealus vyras“.
11.45 „Juokingiausi 
žmonės ir gyvūnai“.

12.20 „Stilinga !“
13.10 „Sekundė iki ka-
tastrofos I“.
14.10 „Muzikinė vai-
vorykštė“.
15.30 „Drakonų me-
džiotojai“.
15.55 „Govapas“.
16.25 „Baimės fakto-
rius IV“.
17.25 „Juokingiausi 
žmonės ir gyvūnai“.
18.00 „Mentai VI. 
Sudužusių žibintų ga-
tvės“.
19.10 „Geriausi pasau-
lio magai“.
20.00 Žinios.
20.14 Kriminalai.
20.17 Verslas.
20.20 Sportas.
20.23 Orai.
20.25 „Akistata su 
Lietuva“.
20.50 „Sąmokslo teo-
rija“.
21.55 „Šnipų žaidi-
mai“.
23.00 Žinios.
23.14 Kriminalai.
23.17 Verslas.
23.20 Sportas.
23.23 Orai.
23.25 „Pinigų lietus“.
0.50 - 6.00 „Bamba“.

7.05 Programa.
7.10 Reporteris.
8.02 Orai.
8.05 TV parduotuvė.
8.20 Kur dingsta pini-
gai.
9.10 Naujas gyveni-
mas.
10.00 „Topai“.
10.50 „Super L.T.“.
11.40 Derliaus kraitė 
(kart.).
12.10 „Policijos nuo-
vada“.
13.10 „Pažink pasau-
lį“.
14.10 Kur dingsta pi-
nigai.
15.05 Mėta Meškinija.
15.45 TV parduotuvė.
16.00 Žinios. Orai.
16.05 „Sužeista šir-
dis“.
17.00 Žinios. Orai.
17.05 „Policijos nuo-
vada“.
18.00 Žinios.
18.17 Orai.
18.20 Mėta Meškinija.
19.00 ,,Tele – Lėlini-
ja“ .
19.30 ,,Kultūros lan-
gas”.
20.00 Žinios. Orai.
20.10 „Super L.T.“.

21.00 Reporteris.
21.52 Orai.
21.55 „Tylos zona“.
22.55 Kur dingsta pi-
nigai.
23.45 „Megakonstruk-
cijos“.

14.05 Paslapčių sodas 
.
14.35 Žalieji hektarai.
15.05 Improvizacijų 
alėja.
16.05 Tarp žemės ir 
dangaus.
16.35 Klausimėlis.
16.50 Klasikos garsai.
17.50 (K)laidelė.
17.55 Svajokliai.
18.50 Žalieji hektarai.
19.20 Laiko portretai.
19.50 Kuluarai.
20.35 Pasaulio doku-
mentika.
21.30 Panorama.
21.50 Verslas.
21.56 Kultūra.
22.01 Sportas.
22.07 Orai.
22.10 400 smūgių

Kino mėgėjus šiemet jau ketvirtus 
metus iš eilės džiugins Tarptauti-
nis moterų fi lmų festivalis „Šer-
šėliafam“. Šias metais festivalis 
– ilgesnis. Moterų režisierių ir 
apie moteris sukurti fi lmai „Skal-
vijos“ kino centre Vilniuje bus 
rodomi kovo 6–15 d.d. „Kiekvie-
nais metais festivalio programa 
gausėja, jis sulaukia vis didesnio 
kino žiūrovų dėmesio. Šiemet 
„Šeršėliafam“ žiūrovus pasitiks 
prancūziška dvasia“, – sako viena 
iš festivalio organizatorių Greta 
Akcijonaitė.
Lietuviškai prancūziškas, pasak 

„Šeršėliafam“ organizatorių, šie-
met bus festivalio atidarymas. Jo 
metu ketinama pristatyti Prancū-
zijoje gyvenančios ir kuriančios 
lietuvių režisierės Almantės Ka-
vaitės fi lmą „Laiko garsai“. Mis-
tiniu trileriu apibūdinamas fi lmas 
sulaukė palankaus kino pasaulio 
atstovų vertinimo šešiolikoje tarp-
tautinių fi lmų festivalių.
Be to, pats Vilniuje vyksiančio 
festivalio pavadinimas išvertus 
iš prancūzų kalbos „cherchez la 
femme“ reiškia „ieškok moters“.
„Prancūzišką festivalio dvasią su-
stiprins ir režisierės Agnes Varda 

fi lmų retrospektyva. Jos 
metu bus parodyta daugiau 
nei dešimt šios prancūzų 
kino režisierės fi lmų“, – 
pranešime spaudai pasakoja 
G. Akcijonaitė.
Be šios retrospektyvos fes-
tivalio metu bus parodyta ir 
legendinės lietuvių aktorės 
Eugenijos Pleškytės pro-
grama – „Moters portretas 
– aktorė Eugenija Plešky-
tė“. Ilgą laiką Jungtinėse 
Amerikos Valstijose (JAV) 
gyvenusi ir prieš porą metų 
į Lietuvą grįžusi aktorė 
vaidino kino aukso fondui 
priklausančiose juostose: 
„Laiptai į dangų“, „Her-
kus Mantas“, „Suaugusių 
žmonių žaidimai“, „Grynai 
angliška žmogžudystė“ ir 
kituose.
Atskiro dėmesio turėtų 
sulaukti ir Nyderlanduo-
se gyvenančios rusų reži-
sierės Mašos Novikovos 
dokumentinis fi lmas apie 
žinomą ir daugiau nei prieš 
porą metų nužudytą garsią 
Rusijos žurnalistę Aną Poli-
tovskają. Praėjusiais metais 
sukurtas fi lmas taip pat jau 

pelnė ne vieną tarptautinio festi-
valio apdovanojimą.
Tarptautiniame moterų fi lmų fes-
tivalyje „Šeršėliafam“ bus ir dau-
giau dokumentinių fi lmų. Moterų 
režisierių fi lmai atkeliaus ne tik 
iš Prancūzijos, bet ir Bosnijos ir 
Hercegovinos, Didžiosios Brita-
nijos, Ispanijos, Kanados, Lenki-
jos, Švedijos ir kt.
Taip pat šiemet festivalis atkeliaus 
ir į kitus Lietuvos miestus – Pane-
vėžį, Nidą, Ukmergę.

www.delfi .lt

Tarptautiniame moterų fi lmų festivalyje – 
prancūziška dvasia

Antradienio vakarą LRT didžiojo-
je studijoje startavo pirmasis toks 
Lietuvoje televizijos projektas 
„Lietuvos balsai“. Jau nuo vasario 
21 dienos kiekvieną šeštadienį iki 
Joninių dvidešimt mūsų šalies mė-
gėjiškų chorų, 600 dainingų žmo-
nių, kovos dėl geriausiojo vardo. 
Tai didžiausias visų laikų muziki-
nis televizijos projektas, kuriam 
pirmosios laidos fi lmavimo metu 
pagyrų negailėjo Saulius Urbona-
vičius – Samas, Laimutė Užkurai-
tienė, Juozas Mikutavičius, Vytau-
tas Miškinis. Visi jie – komisijos, 
lemsiančios projekto rezultatus, 
nariai.
Kiekvienoje laidoje pasirodys 
keturi chorai, kurie rungsis savo 
repertuarų dainomis, o taip pat 
vykdys specialias užduotis – im-
provizuos, atliks tarptautinės ir lie-
tuviškos klasikos kūrinius. Laidos 
pradžioje kiekvienas choras atliks 
kūrinį iš savo repertuaro. 
Pirmojoje laidoje pasirodys vyrų 
choras „Aidas“, vos šešiolika na-
rių turintis gospel choras „Sounds 
in G“, merginų choras „Virgo“ bei 
Vilniaus dailės akademijos kame-
rinis choras. 
Po pirmosios bendros dainos ko-
misijos nariai buvo paprašyti tarti 

pasveikinamąjį žodį. Visi vienbal-
siai sutiko, jog naujasis projektas 
yra didžiulis postūmis muzikine 
bei kultūrine prasme, o V.Miškinis 
pridūrė, jog vienoje scenoje matyti 
keturis chorus su keturiais dirigen-
tais atliekant vieną kūrinį yra mažų 
mažiausiai nuostabu.
Kitos dainos – iš lietuviškų retro 
šlagerių, popmuzikos, liaudies dai-
nų ir užsienietiškų miuziklų, roko 
hitų, operų ir operečių repertuaro. 
Ketvirta ir paskutinioji užduotis – 
netikėta improvizacija su svečiu - 
muzikos įžymybe. 
Pirmosios laidos svečias – legen-
dinės grupės „Antis“ lyderis Algir-
das Kaušpėdas.
Chorų pasirodymus kiekvienoje 
laidoje vertina komisija, kuri išren-
ka du kolektyvus, toliau dalyvau-
siančius projekte. Žiūrovai, bal-
suodami galės išrinkti trečią chorą, 
kuris taip pat pateks į kitą etapą.
Laidos vedėjai –Livija Gradaus-
kienė ir Gediminas Adomaitis – 
visiškai „šviežia” eterio pora. Ge-
diminui kiek sunkiau sekasi dėstyti 
mintis, tačiau patyrusi televizijos 
laidų vedėja Livija jį gelbsti ke-
bliose situacijose.

www.delfi .lt

Startuoja didžiausias visų 
laikų televizijos muzikinis 
projektas „Lietuvos balsai“


